

Årsredovisning
för
Wiklander gruppen AB
556828-1074

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Henrik Cariné Wiklander, Styrelseledamot
2024-11-30

Styrelsen för Wiklander gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring, event, försäljning artistförmedling och konsultation inom restaurang och nöjesbranchen samt DJ-verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar under detta verksamhetsår en förlust a 215.480 kronor och är därmed likvidationspliktig enligt ABL Trots omsättningsökning har bolagets kostnader tillfälligt ökat mer och året avslutas med förlust.

Denna Årsredovisning utgör även bolagets kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	605	453	438	306
Resultat efter finansiella poster	-215	5	1	-85
Soliditet (%)	neg	16	18	26

Bolaget ökade sin omsättning under detta räkenskapsår genom större efterfrågan om konsultation inom nöjesbranchen. Nästkommande år förväntas omsättning öka ytterligare genom nya säljkanaler och samarbetspartners.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 589	4 482	98 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 482	-4 482	0
Årets resultat			-215 480	-215 480
Belopp vid årets utgång	50 000	48 071	-215 480	-117 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst

48 071

årets förlust	-215 480
	-167 409
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-167 409
	-167 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		605 107	453 261
Övriga rörelseintäkter		0	7 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 107	460 761
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-199 097	-132 096
Personalkostnader	2	-612 578	-318 529
Summa rörelsekostnader		-811 675	-450 625
Rörelseresultat		-206 568	10 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 413	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 325	-5 655
Summa finansiella poster		-8 912	-5 654
Resultat efter finansiella poster		-215 480	4 482
Resultat före skatt		-215 480	4 482
Årets resultat		-215 480	4 482

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	415 000	415 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		415 000	415 000
Summa anläggningstillgångar		415 000	415 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 707	146 450
Övriga fordringar		46 211	11 962
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	70 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 250	3 839
Summa kortfristiga fordringar		189 168	232 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 454	208
Summa kassa och bank		3 454	208
Summa omsättningstillgångar		192 622	232 459
SUMMA TILLGÅNGAR		607 622	647 459

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 071	43 589
Årets resultat		-215 480	4 482
Summa fritt eget kapital		-167 409	48 071
Summa eget kapital		-117 409	98 071
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 170	54 996
Övriga skulder		-22 170	0
Summa långfristiga skulder		0	54 996
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 170	0
Förskott från kunder		7 075	16 875
Leverantörsskulder		30 037	24 244
Skatteskulder		26 110	4 328
Övriga skulder		626 640	440 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 999	8 000
Summa kortfristiga skulder		725 031	494 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 622	647 459

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	415 000	415 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 000	415 000
Utgående redovisat värde	415 000	415 000

Umeå 2024-10-29

Dan Henrik Cariné Wiklander
Dan Henrik Cariné Wiklander